2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.07.2019

№ 56
с. Горькая Балка
Об отмене постановления администрации
Горькобалковского сельского поселения от 21.12.2018 №93

«Об утверждении административного регламента
по осуществлению муниципального контроля
«Осуществление внутреннего муниципального финансового
контроля в сфере бюджетных правоотношений»
На основании протеста прокуратуры Новопокровского района от 28.06.2019 №07-02-19/2651/3 на постановление администрации Горькобалковского сельского поселения от 21.12.2018 №93 «Об утверждении административного регламента по осуществлению  муниципального контроля «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений», администрация Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Горькобалковского сельского поселения от 21.12.2018 № 93 «Об утверждении административного регламента по осуществлению  муниципального контроля «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений».

2. Специалисту 1 категории по работе с ЛПХ, юристу администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района (Никитина) обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального обнародования.

Глава

Горькобалковского сельского поселения

Новопокровского района

Е.В. Артев

2